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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszc.zonymi przy pos=ególnych polach 
oraz w przypisach. 

Z.aznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/nepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając 

prawidłową. Przykład : ,,pobiemnie*/niepobieranie"'. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji ,publicznej, Starostwo Powiatowe w Toruniu 
do które o adr.es·owana eśt ·ofer,ta 

Wykonywanie zadań publicznych w zakresie: 

li. Dane oferenta(-tów) 

dzi ałalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych 

• kultura, sztuka, ochrona dóbr ku ltury i dziedzictwa 

narodowego 

podtrzymywanie i upowszechnianie tradycj i narodowej, 

p i e lęgnowania po l skości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej ; 

1. Nazwa oferenta(.-tów),_..form.i prawna, numer w 'Kr,ąjowym Rejesfrze• Sądowym lub innej ewidencji, -adres sjtnłziby,;.stro·i:r-a 
www, adręs do korespondencji, adres e-mail , numer tele.fonu · 

towarzyszenie 553 
I. Woiska Polskiego 12, 87-152 Zamek Bierzglowski 

towarzyszenie rejestrowe 
KRS: 0000919978 

enie553.pl 

2. Dane osoby upoważnionej do s klad-ania 
wyjaś.nień dotyczących ofer,ty top,. imię i nazwisko, ' 
nufl)er felefonw, adres J>ocztY, ele~troniGZi;iejł I 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

kontakt@stowariyszenie553.pl 
•, kontakt@stowarzyszenie553.pl 

,kontakt@stowarzyszenie553.pl 
kontakt@stowarzyszenie553.pl 

1. Tytuł zadania pub~icznego ,O linii kolejowej , która, choć uma rła , żyje we wspomnieniach" 

Qata, 15.05.2023 Data 
oia 

dniu 25 marca 2023 roku Stowarzyszenie 553. we współpracy ze Stowarzyszeniem „Biskupiczanie" i Fundacją Akademia Rozwoju Anny Kruszyk. 
organizowało wydarzenie „Gmina Łubianka ... po kolei", dotyczące historii linii kolejow.ej nr 246, łączącej przed laty Toruń z Un isław iem/C hełmnem i 
rzebiegającej także przez teren powiatu toruńskiego (gminy Łysom ice i Łubia nka) . Wydarzenie, składające się z kilku elementów, cieszyło się dużym 

ainteresowaniem mieszkańców gminy Łubianka i powiatu to ruńskiego - wz ięło w nim udział ok. 250 osób. Jednym z elementów wydarzenia był pokaz 
1lmu dokumentalnego "Umarła linia". To reportaż na kręcony przez TVP w 1993 roku, jego bohaterami są ludzie tej linii , mieszkający w budynkach 
olejowych i pracuj ących przy tej linii. To film , pokazujący gminę Łub ianka i gminę Łysomice sprzed 30 lat, z nostalgicznymi wypowiedziami bohaterów, czyli 

i eszkańców naszego powiatu . Po pokazie tego filmu do Stowarzyszenia 553 odezwało się wiele osób, które, z różnych przyczyn nie mogło go zobaczyć, z 
rośbą o udostępnienie kopii. Stowarzyszenie nie może tej kopii udos tępn ić, bo zabrania tego umowa licencyjna. która dopuszcza ła tylko i wyłącznie 

ożliwość pokazu w dniu 25 marca 2023 roku. Zważywszy jednak na duże za interesowanie tym reportażem , władze Stowarzyszenia 553 podjęły decyzj ę o 
odjęciu próby organizacji dodatkowego pokazu. 
lanujemy zorganizować ten dodatkowy pokaz w św ie tli cy wiejskiej w Zamku Bierzgłowsk im w dniu 27 maja 2023 roku . Pokaz będzie połączony z prelekcją 
historii tej linii , którą zaprezentuje pan Tomasz Stochmal, miłośn ik kolei i autor ks i ążki "Zapomniane linie w kujawsko-pomorskim". Po prelekcj i i pokazie 

ilmu planowana jest dyskusja na temat historii kolei na naszym terenie. Do udzi ału w pokazie zostaną zaproszeni wszyscy chętni mieszkańcy gminy 
ubianka i powiatu toruńskiego, ze szczególnym uwzględnieniem (zaproszenia indywidualne) mieszkańców czterech byłych budynków stacyjnych (Pigża, 
amek Bierzg łowski , Łubianka i Wybcz/Wybczyk), którzy zostaną także poproszeni o przyniesienie na pokaz rodzinnych pamiątek dotyczących linii 
olejowej nr 246. W dalszej przyszłości Stowarzyszenie 553 bierze po uwagę możl iwość (w mia rę posiadanych środków finansowych i zasobu osobowego) 

dania mono rafii te· linii kol e·owe·. 



4. Opis zakładanych rezultatów 
realizacji zadania publicznego 

Planowany poziom osiągnięcia 
Sposób monitorowania 

rezultatów I źródło 
Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 

informacji o osiągnięciu 
docelowa) 

wskaźnika 

Pokaz reportażu „Umarła linia" Przewidywana liczba uczestników: 30- Dokumentacja zdjęciowa 
50 osób 

Prelekcja o historii linii kolejowej , Przewidywana liczba uczestników: 30- Dokumentacja zdjęciowa 
biegnącej przez teren powiatu pO osób 
oruńsk iego, upowszechn iająca wiedzę o 

niej i o historii gminy Łubianka oraz 
JOWiatu toruńskieao 
Dyskusja na temat tej linii, na temat Przewidywana liczba uczestników: 30- Dokumentacja zdjęciowa 
'7 istorii kolei na terenie gminy Łub ianka, M osób 
poparta prezentacją pamiątek z 
przeszłośc i 

Integracja międzypokoleniowa Przewidywana liczba uczestników: 30- Dokumentacja zdjęciowa 

n,ieszkańców gminy Łubianka i powiatu bO osób 
o ruńsk iego 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

"Stowarzyszenie 553" powstało w czerwcu 2021 roku, a zostało wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego 6 września 2021 roku. Jedynym zrealizowanym w 

2021 roku projektem był "Projekt 553", którego żródlem finansowania była dotacja - mikrogranty Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu dla grup 

nieformalnych . Celem tego projektu było opracowania planu dzia ła nia i ścieżki rozwoju organizacji, zakup usług , niezbędnych do realizacji działań 

wzmacniających potencjał i samodzielność finansową (usługi promocyjne i marketingowe). Projekt był rea lizowany przez grupę nieformalną, składającą się z 

obecnych członków zarządu . Liderem grupy był Radosław Kowalski. W ramach projektu zakupiono/wykonano: nośniki promocyjne (rollupy, banery), namiot, 

ekran do rzutnika, zakupiono hosting dla domeny internetowej oraz przeprowadzono do członków grupy nieformalnej szkolenie "Możliwości współpracy 

inansowej i niefinansowej organizacji pozarządowych z samorządami terytorialnymi". Projekt był realizowany w okresie lipiec - sie rpień 2021 i został 

rozl iczony i zakończony. Bezpośrednimi beneficjentami byli członkowie grupy nieformalnej, obecnie będący członkami zarządu Stowarzyszenia 553: Barbara 

~alewska, Radosław Kowalski i Jarosław Ordon. 

'IN 2022 roku Stowarzyszenie 553 zorganizowało pięć wydarzeń o charakterze gminnym. Były to: 

• spotkanie autorskie z panem Marcinem Ogdowskim, jednym z najbardziej znanych polskich reporterów wojennych - spotkanie zostało zorganizowane w 

armie on line dwa tygodn ie po agresji Rosji na Ukrainę, wzięło w nim udział ponad 60 osób 

• spotkanie autorskie z panem Robertem Maleckim, mieszkającym w naszym. powiecie, znanym, lubianym i cenionym w kraju autorem powieści kryminalnych 

spotkanie odbyło się w Diecezjalnym Centrum Kultury w Zamku Bierzglowskim i zgromadziło ponad 30 osób 

• akcję proeko logiczną „Elektroopady oddajesz - sadzonkę drzewa dostajesz", każdy mieszkaniec gminy i powiatu mógł oddać elektroodpady, a w zamian 

otrzymał sadzonkę drzewa, akcja odbyła się na parkingu przed sklepem Polo Market w Pigży, wzięło w niej udzia ł ok. 300 osób 

• ,. Piłkarski Dzień Dziecka w Gminie Łubianka", czyli turniej piłkarsk i dla 11- i 12-latków z czte rech klubów powiatów toruńskiego i chełmińskiego (AP GOL 

Chełmża, STS Zamek Bierzglowski, Bach Brąchnowo oraz Team Onde Un isław) - turniej odbył się w Warszewicach, wzięło w nim udział ponad 60 dzieci 

• spotkanie autorskie z panem prof. Adamem Bodnarem , byłym Rzecznikiem Praw Obywatelskich - spotkan ie odbyło się w Biskupicach, wzięło w nim udzia ł 

ponad 70 osób 

W 2023 roku Stowarzyszenie 553 zorganizowało , jak do tej pory, dwa wydarzenia o charakterze gminnym. Były to : 

• ponowne spotkanie autorskie z panem Marcinem Ogdowskim, jednym z najbardziej znanych polskich reporterów wojennych - spotkan ie zostało 

organizowane w formie on line rok po agresji Rosji na Ukrainę, wzięło w nim udział ponad 40 osób 

• Wydarzenie „Gmina Łubianka .. . po kolei" dotyczące historii linii kolejowej nr 246, wydarzenie odbyło się w świetlicy wiejskiej w Biskupicach i wzięło w nim 

udzi ał ponad 200 osób. 

Podczas real izacji planowanego wydarzenia „O linii kolejowej , która , choć umarła , żyje we wspomnieniach" wykorzystane będą zasoby zarówno rzeczowe, jak 

li kadrowe Stowarzyszenia 553. 



78soby kadrowe: 

Koordynator projektu - osoba mająca za sobą koordynację zakończonego i rozliczonego "Projektu 553" w ramach mikrograntów Ośrodka Wsparcia Ekonomii 

społecznej w Toruniu dla grup nieformalnych, koordynator wszystkich wydarzeń , organizowanych przez Stowarzyszenie 553 w 2022 i 2023 roku, członek 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Toruńskiego , uhonorowany wyróżn ieniem "Bursztynowy Wolontariusz 2022" oraz nominowany do 

ytułu "Społecznik Powiatu Toruńskiego 2021 ", menedżer kultury 

Z<i!Soby rzeczowe 

Sprzęt konieczny do zorganizowania pokazu (rzutnik, ekran, nag łośn i enie), miejsce pokazu - wynajęta świetlica wiejska z pełnym wyposażeniem do 

organizacji tego typu wydarzeń . 

IV, Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 

PLN źródeł 

1. 
Zakup licencji na pokaz filmu „Umarła 300 300 -
linia" 

2. 
Krótkoterminowy wynajem świetlicy 300 300 -
wiejskiej w Zamku BierzQlowskim 

Zaprojektowanie i wykonanie 
150 - 150 

3. Środki własne 
promocyjnego banera 

Stowarzyszenia 553 

Poczęstunek dla uczestników 
200 - 200 

4. Środki własne KGW 
spotkania 

Zamek Bierzglowski 
5. Koszt5 

Suma wszystkich kosztów realizacj i zadania 950 600 350 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my) , że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferentaf-,lew); 

2) pobieranie świadczeń pien iężnych będzie się odbywać wyłączn ie w ramach prowadzonej odpłatnej dz i ałalności pożytku publicznego; 

3) oferent• f--efereA#- składający nin i ejszą ofertę nie zalega( ją) ' I za lega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 

4) oferent* /-elefefłei! składający niniejszą ofe rtę nie za lega~łEl!l0Hą)' z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia 

społeczne ; 

5) dane zawarte w części l i niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym• I iAAą 1,łaseiwą ewideneją'; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także 

wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami 

o ochron ie danych osobowych. 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważn ionych do składan ia oświadczeń 

woli w imieniu oferentów) 

Łub ianka , 17.04.2023 


